
Smlouva o dí lo č .212020
UzavŤ ená dle ustanovení  $2586 - $2635 obč anské ho zákoní ku

1. Smluvní  strany

objednatel:  Město Tachov
se sí dlem Hornická 1695,347 0l Tachov
lČ o: oo 260 231' DIČ : CZ 0O 260 23I
Zastoupené : Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města

Bankovní  spoj ení  :  KB Tachov, č .t. 268898 0287/0 1 00

Zhotovitel:  Ing. arch. Jitka Pohořalá
ICO:147 09422,
se sí dlem: Gerská 1253146' 323 00 Plzeň _ Bolevec
provozovna: Památkový atelier, Zábělská 853146,312 00 Plzeň

Bankovní  spojení :
Tel:  
Email:  

k jednání  ve věcech technických je dále oprávněna Ing. arch. Jitka Pohořalá

Uzavirají  tuto smlouvu o dí lo:

2. Předmět plnění
Předmětem dí la je aktualizace programu legenerace městské  památkové  zóny, který

bude obsahovat:

A' Struč nou historii města

B. Urbanistický vývoj města

C. Seznam objektů  městské  památkové  zóny rozdělený do tří  č ástí :

C.1. objekty zapsané jako kulturní  památky

C.2. objekty urč ují cí  charakter MPZ

C.3, objekty dotvářej í cí  charakter MPZ

D. Metodikuzpracovániaktualizace

E. Zpracování  evidenč ní ch karet na jednotlivé  objekty v MPZ doplněné  fotodokumentaci

celku a významných detailů '
' 

U objektů  v majetku města (veřejný majetek) budou karty doplněné  o odhad nákladů

na opravu.

objekty v soukromé m majetku odhady těchto nákladů  mí t nebudou.

F' Mapové  podklady:

Mapa I 'vojenské ho mapováni z| et 1764 _ 68

Mapa I I . vojenské ho mapováni z\et 1834 _ 52

Mapa I I I . vojenské ho mapování  zlet l876 _ ] 8



G

Mapa stabilní ho katastru zroku 1842

Katastrální  mapa z konce 19. století

Mapy soudobé ho stavu č ástí  MPZ

Historické  veduty a sní mky starých pohledů  na město.

Program bude zpracován ve 3 vyhotovení ch ve formátu A 3.

Jeho souč ástí  bude elektronické  zpracování . Tabulky a textová č ást budou ve formátu

MICROSOFT WORD.

Na Žádost objednatele budou přiloŽené  mapy zpracované  ve formátu autocad (dxf,

dwg) a adobe acrobat (pdf)

3. Termí ny plnění
Zhotovitel se zavazýe předat dí lo podle č l. I  té to smlouvy do

l0 září 2020

4. Cena a platební  podmí nky
4.1. objednatel a zhotovitel se dohodli, ž e cena za provedení  dí la dle č l. 2 té to smlouvy č iní

č ástku
+  21 % DPH
Celkem

161'000'- Kč
33.810'- Kč

194.810'_ Kč

Výpoč et honoráře viz pří loha č . 1

4.2. Faktura bude vystavena na jmé no

ing.arch. Jitka Pohořalá, Památkový atelier

tČ o :  t + l og 422

4'3. objednatel se zavazuje cenll Za provedení  dí la zaplatit zhotoviteli do 15 dnů  po její m
dokonč ení  aptevzetí .

5. odpovědnost za dí lo
Zjevné  vady reklamuje objednatel okamŽitě po předání  projektové  dokumentace,

skryté  vady reklamuje objednatel neprodleně po zjiš tění . obojí  pí semnou formou. Výš e
uvedené  se vztahuje k ustanovení m obč anské ho zákoní ku - vady dí la.

6. Smluvní  pokuty
Při nedodrŽení  termí nu dokonč eni dí la zaplatí  zhotovitel objednateli pokutu zakaž dý

týden 0,7 oÁ Z ceny.
Za nedodrŽení  platby za dilo zaplati objednatel zhotoviteli pokutu za kaž dý týden

prodlení  0,I  yo Z ceny.



7. Poruš ení  povinnosti a její  dů sledky
Smluvní  strany pokládají  poruš ení  vš ech povinností  uvedených v té to smlouvě za

poruš ení  podstatné  a opravňují  druhou stranu k odstoupení  od smlouvy.

8. Změny a doplňky
8.1. Jakákoliv změna smlouvy musí  mí t pí semnou formu a musí  být podepsána osobami
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami j imi
zmocněnými.

8.2. Změny smlouvy se sjednávají  jako dodatek ke smlouvě s č í selným označ ení m podle
pořadové ho č í sla pří sluš né  změny smlouvy.

8.3. PředloŽí -li některá ze smluvní ch stran návrh na změnu formou pí semné ho dodatku ke
smlouvě, je druhá smluvní  strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů  ode

dne následují cí ho po doruč ení  návrhu dodatku.

9. Dalš í  ujednání
o vzájemných vztazí ch platí  ustanovení  obč anské ho zákoní ku, stavební  zákon a dalš í

předpisy' které  souvisejí  s předmětem smlouvy.
Dojde - li vlivem překáž ek na straně objednatele k přeruš ení  nebo omezení  praci, má

zhotovitel při přeruš ení  právo vyfakturovat objednateli náklady rozpracované  č ásti.
Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokumentaci ve 3 vyhotovení ch a dále v

elektronické  podobě.

Pří padné  ví cetisky budou fakturován y zv| áš t' .

10. Vlastnictví  dí la
Vlastnictví  dí la bude převedeno aŽ po předání  dí la objednateli a po jeho zaplaceni

objednatelem. Přechodem vlastnictví  k dí lu pŤ echází  i nebezpeč í  š kody na zhotovené m dí le.

ll. Ziné reč né  ustanovení
l1.l. Právni vztahy pokud nejsou touto smlouvou výslovně upraveny' Se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a dalš í mi obecně platnými právní mi předpisy v platné m
zněni.

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si smlouvu přeč etly, s její m obsahem souhlasí ' coŽ
potvrzují  vlastnoruč ní mi podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž  objednatel obdrž i dva a zhotovitel
jeden výtisk té to smlouvy.

V Tachově dne
1 0 -06- 2020

V Plzni dne

za objednatele za zhotovitele



Výpoč et honoráře

Prohlí dka vš ech budov na uzemi MPZ a problé mových lokalit a poŤ í zení  potřebné

fotodokumentace s roztří dění m a vybrání m fotografií  k použ ití  do karet a porovnání  s

předchozí m prů zkumem a ú prava textů  karet fiestli byl objekt opraven' nové  závady atd.)

292 objektů  á 1 hodina na objekt, hodinová sazba 400,- Kč  za hodinu.

Celkem 116.800'- Kč

Zpracování  map:

Vypracování  aktualizovaných tabulek

iednotlivých obiektů  s 3 x t iskem

N{ PZ

Problé mové  lokality

15.000'_ Kč

15.000'_ Kč

l4.200'_ Kč

Honorář celkem bez DPH

s DPH 21oÁ

161.000'_ Kč

194.810,_Kč


